έξη (36) μηνιαίες δόσεις. Άποψη της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ και του 
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ είναι ότι, ο ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ έχει την οικονομική 
δυνατότητα να καταβάλει στους δικαιούχους εργαζόμενους το ποσό εφάπαξ. 

Το ποσό της καταβολής για το γάλα ανέρχεται σε ΕΞΑΚΟΣΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΝΝΕΑ(639) ευρώ. 
Το ποσό της καταβολής για τα μέσα ατομικής προστασίας ανέρχεται σε ΧΙΛΙΑ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ 

ΠΕΝΗΝΤΑ ευρώ & ΣΑΡΑΝΤΑ ΛΕΠΤΑ (1550,40). 
ΣΥΝΟΛΟ καταβολής ποσού ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΚΑΤΟΝ ΟΓΔΟΝΤΑ ΕΝΝΕΑ ευρώ & 

ΣΑΡΑΝΤΑ ΛΕΠΤΑ (2.189,40). 
Με τις 601/2017, 766/2017 & 579/2018 ΑΔΣ εγκρίθηκε η εφάπαξ καταβολή σε χρήμα σε 

δικαιούχους εργαζόμενους του ΔΗΜΟΥ και σε συνέχεια αυτών, λαμβάνοντας υπόψη τα 
παραπάνω, καλείστε για τις δικές σας ενέργειες. 
Επώνυμο Όνομα Α.Φ.Μ. Μικτά 
ΔΟΥΖΕΝΗ ΓΕΡΑΚΙΝΑ 068373503 202,50

[...]

ΩΞΛΛΩΛΞ-ΔΟΧ

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 076949902 24,90
    ΣΥΝΟΛΟ 1.550,40

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την εφάπαξ καταβολή σε χρήμα της παροχής γάλακτος και των μέσων ατομικής 

προστασίας σε δικαιούχους εργαζόμενους του Δήμου Λαρισαίων, συνολικού ποσού δυο χιλιάδες 
εκατόν ογδόντα εννέα ευρώ & σαράντα λεπτά (2.189,40) σύμφωνα με τις κάτωθι καταστάσεις, για 
τους λόγους που αναφέρονται στην παραπάνω εισήγηση. 

Το ποσό της καταβολής για το γάλα ανέρχεται σε εξακόσια τριάντα εννέα (639) ευρώ ως εξής: 
Επώνυμο Ονομα Α.Φ.Μ. Μικτά 
ΔΟΥΖΕΝΗ ΓΕΡΑΚΙΝΑ 068373503 202,50
ΠΑΛΙΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ 100269391 230,25
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 029697090 206,25
    ΣΥΝΟΛΟ 639,00
και για τα μέσα ατομικής προστασίας σε χίλια πεντακόσια πενήντα ευρώ & σαράντα λεπτά 

(1550,40), ως εξής: 

Επώνυμο Ονομα Α.Φ.Μ. Μικτά 
ΒΑΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 067948329 24,90
ΒΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 024716985 12,45
ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 051315648 24,90
ΒΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 039427035 24,90
ΓΕΡΜΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 027780522 24,90
ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 031424211 24,90